

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

Folha: 1/7

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2022.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MAÇÃ FUGI OU GALA DE 1ª QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	Kg	3,40	34,00
	GÁS DE COZINHA GLP 13 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	102,66	102,66
	PÃO FATIADO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	UN.	5,15	103,00
	TORTA RECHEADA DE DIVERSOS SABORES À ESCOLHER. (BOMBOM, QUAT	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	KG.	26,13	209,04
	BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	Kg	2,05	41,00
	Cuca recheada fina, em diversos sabores	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	11,00	165,00
	Torta salgada fria, com pão, maionese, pepino, milho, ervilh	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	9,00	KG.	23,93	215,37
	CUPCAKE COM COBERTURA DE DIVERSOS SABORES, COM TAMANHO PADRÃ	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	50,00	UN	5,15	257,50
	CANAPÉ COM PRESUNTO, QUEIJO, PEPINO, MAIONESE E PÃO FATIADO.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	80,00	UN.	2,17	173,60
	BOLO DE AIPIM COM COBERTURA DE COCO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	3,00	UN	24,45	73,35
	AÇUCAR CRISTAL, EM EMBALAGENS DE 5Kg. VALIDADE MÍN 6 MESES	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	12,00	UN	15,20	182,40
	SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM - CAPACIDADE 30 LITROS - PCT.	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	PCT.	4,10	41,00
	MOLHO DE TOMATE, TRADICIONAL, SACHÊ COM NO MÍNIMO 250 GRAMAS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	12,00	UN.	2,15	25,80
	DESINFETANTE LÍQUIDO, TRANSPARENTE TIPO DE USO GERAL, AÇÃO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	7,30	87,60
	SABONETE LÍQUIDO, ANTIBACTERIANO PARA MÃOS, EM TUBO DE PLÁST	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	8,45	101,40
	TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA PICOTADA, EMBALAGEM COM 2 ROLOS	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	25,00	PCT.	3,85	96,25
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	29,00	UN.	15,2385	441,92
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	58,00	UN.	3,3598	194,87

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	348,00	UN.	5,4672	1.902,59
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	58,00	PCT.	5,6262	326,32
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	116,00	UN.	4,1352	479,68
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	116,00	UN.	10,9244	1.267,23
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	29,00	PCT.	2,2167	64,28
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	145,00	KG.	11,2027	1.624,39
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	87,00	PCT.	4,3042	374,47
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	29,00	UN.	20,1788	585,19
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	58,00	UN.	2,3658	137,22
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	58,00	PCT.	23,5188	1.364,09
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	58,00	PCT.	22,4946	1.304,69
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	29,00	UN.	7,5845	219,95
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	116,00	Kg	7,9423	921,31
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	116,00	UN.	2,4751	287,11
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	58,00	PCT.	19,2146	1.114,45
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	58,00	PCT.	5,0497	292,88
	FRETE	BAIERLE & BAIERLE LTDA	00.907.302/0001-48	1,00	Serv	550,00	550,00
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	EDGAR BLUM - ME	02.634.489/0001-89	1,00	UN.	3.384,00	3.384,00
	PASSAGEM DE ÔNIBUS	NAIR ELDA FICAGNA EIRELI	07.942.508/0001-58	1,00	SÇO	673,29	673,29
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN.	2,4751	99,00
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN.	10,9244	436,98
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	120,00	UN.	5,4672	656,06
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	Kg	7,9423	317,69
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	50,00	KG.	11,2027	560,14
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	22,4946	449,89

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

Folha: 3/7

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	PCT.	4,3042	129,13
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	7,5845	75,85
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	5,6262	112,52
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	23,5188	470,38
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	2,3658	47,32
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	20,1788	201,79
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	3,3598	67,20
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN.	4,1352	165,41
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	19,2146	384,29
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTÂNEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	15,2385	152,39
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	5,0497	100,99
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	2,2167	22,17
	Tinta relevo expansiva acripuff 35 ml, nas cores branco.	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	15,00	UN	4,12	61,80
	Tinta para tecido 37ml nas cores amarelo limão...	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	59,00	UN	2,54	149,86
	Tinta guache 15ml cx / 12 cores	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN	5,25	105,00
	Fita adesiva papel kraft marrom 48mmx50 metros	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	12,00	UN	13,80	165,60
	Fita adesiva crepe 18mmx 50 metros	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	12,00	UN	3,24	38,88
	PASSAGEM DE ÔNIBUS	NAIR ELDA FICAGNA EIRELI	07.942.508/0001-58	1,00	SÇO	349,74	349,74
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	5,0497	80,80
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	UN.	2,3658	37,85
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	PCT.	4,3042	103,30
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	KG.	11,2027	448,11
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	7,5845	60,68
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	22,4946	359,91
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	PCT.	2,2167	17,73

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

Folha: 4/7

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	15,2385	121,91
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	5,6262	90,02
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	23,5188	376,30
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	20,1788	161,43
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	19,2146	307,43
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	32,00	UN.	2,4751	79,20
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	32,00	UN.	4,1352	132,33
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	32,00	UN.	10,9244	349,58
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	96,00	UN.	5,4672	524,85
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	32,00	Kg	7,9423	254,15
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	16,00	UN.	3,3598	53,76
	Tecido Feltro 100% poliéster 180g/m Estampados diversos	COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA.	08.574.064/0001-08	40,00	M	24,89	995,60
	Fraldinha de boca para bebê, 30cmx50cm, 100% algodão com bar	COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA.	08.574.064/0001-08	25,00	UN	5,94	148,50
	Tecido juta, 1 metro de largura. Cor cru, natural. 100% poli	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	12.640.302/0001-03	20,00	UN	9,90	198,00
	Cartela meia pérola auto adesiva 6mm c/100un	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	12.640.302/0001-03	25,00	UN	4,99	124,75
	Camiseta básica infantil, manga curta, gola redonda	FABIANE GONSCHOROVSKI DE SOUZA	12.640.302/0001-03	90,00	UN	18,40	1.656,00
	Cola de silicone para artesanato (cola fria) líquida 100ml	GESUL COMERCIAL LTDA	14.711.959/0001-40	36,00	UN	4,35	156,60
	Papel vergê A4 210mm x 297mm 180g embalagem com 50 folhas	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	11,65	58,25
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Prestação de serviços técnicos especializados em assessoria	TANIA MARA MINETTO	22.711.153/0001-80	4,00	SVC	960,00	3.840,00
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, MACIO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	100,00	UN	6,35	635,00
	Tinta para tecido 37ml nas cores amarelo limão...	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	54,00	UN	2,54	137,16
	VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO SEDÃ, ZERO KM	GAMBATTO VEÍCULOS SAO MIGUEL LTDA	79.294.419/0001-53	1,00	UN	88.000,00	88.000,00
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	UN.	3,3598	87,35
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	UN.	2,3658	61,51
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	13,00	UN.	20,1788	262,32
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	PCT.	5,6262	146,28
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	13,00	UN.	7,5845	98,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	39,00	PCT.	4,3042	167,86
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	PCT.	19,2146	499,58
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	13,00	PCT.	2,2167	28,82
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	52,00	UN.	2,4751	128,71
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	13,00	UN.	15,2385	198,10
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	156,00	UN.	5,4672	852,88
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	52,00	Kg	7,9423	413,00
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	PCT.	5,0497	131,29
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	52,00	UN.	4,1352	215,03
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECORA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	65,00	KG.	11,2027	728,18
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	PCT.	23,5188	611,49
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	26,00	PCT.	22,4946	584,86
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	52,00	UN.	10,9244	568,07
	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTANEO, TRADICIONAL, 100% PURO, DE BOA QUA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	19,00	UN.	15,2385	289,53
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	19,00	PCT.	2,2167	42,12
	SABONETE EM BARRA COM 90 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	76,00	UN.	2,4751	188,11
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	76,00	UN.	4,1352	314,28
	ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	76,00	UN.	10,9244	830,25
	MACARRÃO COM OVOS, TIPO ESPAGUETE OU PARAFUSO - CARACTERÍSTI	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	57,00	PCT.	4,3042	245,34
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - UHT - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	228,00	UN.	5,4672	1.246,52
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	19,00	UN.	7,5845	144,11
	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, DE 1º QUALIDADE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	76,00	Kg	7,9423	603,61
	FARINHA DE TRIGO, BRANCA, ESPECIAL TIPO I - PCT. C/ 5 KG.	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	38,00	PCT.	19,2146	730,15
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	38,00	PCT.	5,0497	191,89
	DOCE DE FRUTAS TIPO GELÉIA 2 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	19,00	UN.	20,1788	383,40

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DETERGENTE PARA LOUÇA - 500 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	38,00	UN.	2,3658	89,90
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	38,00	UN.	3,3598	127,67
	CARNE DE FRANGO: COXA E SOBRECOXA, SEM TEMPERO - PCT. C/ 1KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	95,00	KG.	11,2027	1.064,26
	BISCOITO TIPO MARIA - PCT. C/ 400 GRAMAS - INGREDIENTES:	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	38,00	PCT.	5,6262	213,80
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: Classe	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	38,00	PCT.	23,5188	893,71
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	38,00	PCT.	22,4946	854,79
	Couve flor, in natura de 1º qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	25,00	UN	7,20	180,00
	CHEIRO VERDE, MAÇO CONTENDO CEBOLINHA E SALSINHA SEM RAÍZES	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	UN	3,40	102,00
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	KG.	2,11	84,40
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	KG.	3,60	108,00
	CARNE SUÍNA PURA, DE 1ª QUALIDADE, SEM PELE, SEM OSSO E EXCE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	KG.	18,95	758,00
	BOLO DOCE TIPO NEGA MALUCA COM COBERTURA DE CHOCOLATE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	KG.	22,70	681,00
	BOLO DE CENOURA, TIPO CASEIRO, COM COBERTURA DE CHOCOLATE,	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	KG.	19,40	582,00
	Torta salgada fria, com pão, maionese, pepino, milho, ervilh	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	13,00	KG.	23,93	311,09
	Biscoito bolacha caseira, com cobertura de chocolate/pintada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	97,00	KG.	11,43	1.108,71
	TORTA RECHEADA DE DIVERSOS SABORES À ESCOLHER. (BOMBOM, QUAT	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	31,00	KG.	26,13	810,03
	TOMATE GAÚCHO DE 1º QUALIDADE, LIVRE DE DANOS, EM ÓTIMO ESTA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	60,00	KG.	3,00	180,00
	BETERRABA NOVA, DE 1º QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	50,00	Kg	3,95	197,50
	SANDUÍCHE NATURAL, COM PRESUNTO, QUEIJO, PEPINO, MAIONESE E	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	UN.	4,67	140,10
	SALGADOS PARA FESTA, FRITOS, DIVERSOS (PASTEL, BOLINHA DE QU	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	290,00	UN.	1,10	319,00
	BATATA INGLESA OU MONALISA, LAVADA, LISA, DE 1ª QUALIDADE,	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	60,00	KG.	3,55	213,00
	REPOLHO VERDE, NOVO DE 1º QUALIDADE - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	Kg	2,99	119,60
	PÃO FRANCÊS, UNIDADES PESANDO APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS CADA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	550,00	UN.	0,60	330,00
	BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	45,00	Kg	2,05	92,25

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI**

CNPJ: 17.808.462/0001-32  
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PÃO FATIADO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUNHENTOS GRAMAS)	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	115,00	UN.	5,15	592,25
	Pão de cachorro quente tamanho médio unidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	120,00	UN	0,98	117,60
	BALA DE GOMA (SABORES DIVERSOS) MINIMO 300 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	104,00	PCT.	4,50	468,00
	MINI PIZZA PRONTA, NOS SABORES CALABRESA E FRANGO COM APROXI	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	100,00	UN.	4,67	467,00
	MELANCIA, EM BOM ESTADO DE MATURAÇÃO, SEM MACHUCADOS, ENTRE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	35,00	KG.	1,80	63,00
	ALHO BULBO INTEIRO, DE 1ª QUALIDADE, FIRME E INTACTO, SEM LE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG.	23,25	116,25
	MAMÃO FORMOSA, EM BOM ESTADO DE MATURAÇÃO, SEM MACHUCADOS	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	35,00	KG.	2,82	98,70
	MAÇÃ FUGI OU GALA DE 1ª QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	14,00	Kg	3,40	47,60
	ALFACE EM MAÇO, FRESCO, COM APROXIMADAMENTE 300g CADA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	50,00	UN	3,40	170,00
	GÁS DE COZINHA GLP 13 KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	UN.	102,66	615,96
	DOCINHO TIPO BRIGADEIRO E BEIJINHO, DE TAMANHO MÉDIO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	19,00	KG.	13,91	264,29
	Acelga de 1ª qualidade, folhas sãs, sem rupturas.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	UN	3,48	104,40
	CUPCAKE COM COBERTURA DE DIVERSOS SABORES, COM TAMANHO PADRÃ	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	70,00	UN	5,15	360,50
	Cuca recheada fina, em diversos sabores	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	148,00	UN	11,00	1.628,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>149.915,78</b>